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Think ahead.

Tork 5 literes hulladékgyjto

Az Elevation termékcsaladba tartozé Tork 5 literes hulladékgyUjté
kivaloan hasznalhaté hagyomanyos hulladékhoz a kisméret(
mosdohelyiségekben, valamint intim hulladékhoz a fllkékben. Az
dnmagatol zarddo fedél és a nem lathatd hulladékgyijté zsak
szavatoljak a higiéniat és a kényelmet. A Tork Elevation adagolok jol
hasznalhatd, modern kialakitasa mély benyomast tesz a
mosdohasznaldkra.

L N NN N E NN NN N

B3 — Hulladékgy(ijtd 5 literes

Termék

Rendszer

Alapanyag
Magassag

Mélység

Szélesség

Fébb elényok:

564008

B3 -
Hulladékgyijté 5
NEES

Mianyag

- Az egyszer( karbantartas és a valtozatos
felszerelhet&ség rendezett megjelenést

eredményez

- Kis mérete miatt idealis valasztas, ha kevés a

hely



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540492613
1

1

360 mm

200 mm

167 mm

12 dm3

8389

1069,4 g
Carton

Szalitdi egység
7322540492613
1

1

360 mm

167 mm

200 mm

12 dm3

0,8kg

1,1 kg

Carton

7322540507584
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3
117,3kg
149,7 kg

28

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Véalasszon utantoltét

9868

204040

Alternativ termékek

205630 226002

Terméktanusitvanyok:

460011

www.tork.hu




